
                               以上 

みなと口
（南口）

みゆき口
（北口）

徳山出張所移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社は徳山出張所を下記の通り移転いたしますので ここに謹んでご案

内申し上げます 

今後も 皆様のご期待に沿えるよう精励する所存でございますので 引き続き格別の

ご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

略儀ではございますが 書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

2022 年 10 月吉日 

内 海 曳 船 株 式 会 社  

取 締 役 社 長  安本 浩之 

徳 山 出 張 所 長 笹川 功嗣 

 

記 

 

移 転 先  〒745-0026 

       山口県周南市住崎町 1-11 AZURE 徳山 5 階 
 

電話番号等  Tel．0834-31-7965  Fax．0834-32-2857 

       ※電話番号、Fax 番号に変更はございません 
 

業務開始日  2022 年 10 月 24 日（月） 
 

案 内 図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


